ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

16.04.2014                                                                                            № 150

Об утверждении положения

о системе нормирования

труда отдела образования

администрации Михайловского района

 В целях совершенствования системы оплаты труда в отделе

образования администрации Михайловского района.

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить положение о системе нормирования труда отдела

образования администрации Михайловского района.

 2. МУ «Центр по бухгалтерскому обслуживанию» (Борченко С.В.)

провести процедуру ознакомления работников отдела образования о

введении данного положения.

 3. Контроль над исполнением приказа возложить на Борченко С.В.,

начальника МУ «Центр по бухгалтерскому обслуживанию».

Начальник                                                                                       О.В. Шатохина